1

ПРОЕКТ

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от

                                                                №

г. Асино

О внесении изменений в решение Совета Асиновского городского поселения от 20.11.2008 № 91 «О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Асиновское городское поселение»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства
Совет Асиновского городского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Асиновского городского поселения от 20.11.2008 № 91 «О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Асиновское городское поселение» (далее – Решение, Положение) следующие изменение:
В абзаце 1 пункта 2.1 Положения слова «, а также граждане иностранных государств - участников международных договоров Российской Федерации, в соответствии с которыми иностранные граждане имеют право находиться на муниципальной службе (далее - граждане), достигшие возраста 18 лет, владеющие государственным языком Российской Федерации и соответствующие установленным законодательством, Томской области о муниципальной службе квалификационным требованиям к вакантной должности муниципальной службы при отсутствии обстоятельств, препятствующих поступлению на муниципальную службу» заменить словами «достигшие возраста 18 лет, владеющие государственным языком Российской Федерации и соответствующие квалификационным требованиям, установленным для замещения должностей муниципальной службы, при отсутствии обстоятельств, указанных в статье 13 настоящего Федерального закона в качестве ограничений, связанных с муниципальной службой».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  в средствах массовой информации путем размещения в газете «Диссонанс», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета Асиновского

                                         городского поселения                                                                                            Н.В. Седюкова

Глава Асиновского городского поселения                                                          А.Г. Костенков